PAGE
2

[image: image1.jpg]

О проведении публичных слушаний по
проекту решения Думы городского округа

Октябрьск Самарской области «О бюджете
городского округа Октябрьск Самарской
области на 2021 год и плановый период
2022-2023 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 года № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории городского округа Октябрьск Самарской области, утвержденным Решением Думы городского округа Октябрьск Самарской области от 28.03.2007 года № 151, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском округе Октябрьск Самарской области от 29.12.2010 года № 16-н, руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  Признать публичные слушания по проекту решения Думы городского округа Октябрьск Самарской области «О бюджете городского округа Октябрьск Самарской области  на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов», проходившие 23 октября 2020 года, состоявшимися.
2.   Опубликовать настоящее постановление и заключение по публичным слушаниям по проекту решения Думы городского округа Октябрьск Самарской области «О бюджете городского округа Октябрьск Самарской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» в газете «Октябрьское время» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава городского округа

А.В. Гожая

Полозова И.Г. 22115
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОКТЯБРЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2020  №  948